
Komu:
Předmět:

@
FW: odkaz na prezentace

From: < . @
Sent: Monday, July 1, 2024 2:34 PM 
To: @ .

Vážená paní 

Ačkoliv jsem nebyla osobně na minulém zastupitelstvu a již proběhla mezi městem a Vámi nějaká korespondence ke 
zveřejňování prezentací občanů na webu města, dovoluji si shrnout, co Vám bylo nabízeno a co je možné - jen 
abychom se správně pochopili:
V rámci zápisu z jednání zastupitelstva je možné učinit aktivní odkaz na Vaše (či kohokoliv) webové stránky, kde bude 
cizí prezentace umístěna - toto není žádný problém, takže pokud chcete Vaši prezentaci z vystoupení na zastupitelstvu 
města zveřejnit, tak prosím pouze pošlete paní Ing. Blance Rychle vždy odkaz na umístění na Vašem webu.
Pokud jde o umístění na stránky města cizích prezentací, tak toto možné není- stránky města slouží pouze a výlučně 
k informacím z aktivit statutárního města, magistrátu a městské policie.

Přeji hezký den

   
vedoucí odboru organizačního 
Odbor organizační

. @  | +   | +   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ ■ Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 | Elektronická podatelna: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz

1

mailto:epodatelna@karvina.cz
http://www.karvina.cz



